
2024 年 2 月 

 

価格改定に関するご案内 

 

 青春ポップスでは、2017 年のサービス開始時より現在の価格にて快適なサービスのご提供を目指し、

種々の環境改善に取り組んでまいりましたが、長きにわたって続いたコロナ感染症の影響や社会情勢の

変化の中、関係者の努力のみでは諸コスト高騰への対応および安定したサービス提供が困難となってま

いりました。 

つきましては、2024 年 5 月より価格を改定すると同時に、〈平日〉と〈土・日曜日〉と異なる料金設定

を導入いたします。 

  

 また、会費とは別途、新たに施設維持管理のための施設費を頂戴する場合がございます。予めご理解

賜りますようお願い申し上げます。詳細は、ご希望の各会場にてご確認ください。 

  

 より充実したサービスをご提供するため、引き続き努力を重ねてまいりますので、何卒ご愛顧を賜ります

よう、心よりお願い申し上げます。 

 

一般財団法人ヤマハ音楽振興会 

 


